CB Experience
Autodromo Capuava
03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
7C 03/08/2024 14:18
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:00.277 +1.832 14:18:02.150
(155) JEFERSON MUXFELDT 4 1:59.835 +1.390 14:20:01.985
1 1:54.959 +9.031 14:18:36.762 5 1:59.306 +0.861 14:22:01.291
2 1:47.896 +1.968 14:20:24.658 6 1:58.445 - 14:23:59.736
3 1:46.061 +0.133 14:22:10.719 7 1:58.865 +0.420 14:25:58.601
4 1:48.062 +2.134 14:23:58.781 8 1:59.743 +1.298 14:27:58.344
5 1:47.851 +1.923 14:25:46.632
6 1:45.928 - 14:27:32.560 (165) SERGIO DE OLIVEIRA VASCONCELOS
7 1:47.610 +1.682 14:29:20.170 1 2:12.132 +10.810 14:15:34.741
2 2:01.322 - 14:17:36.063
(161) DENIS DUARTE 3 2:02.385 +1.063 14:19:38.448
1 1:58.787 +9.087 14:13:39.831 4 2:02.467 +1.145 14:21:40.915
2 1:55.353 +5.653 14:15:35.184 5 2:02.775 +1.453 14:23:43.690
3 2:01.928 +12.228 14:17:37.112 6 2:03.316 +1.994 14:25:47.006
4 1:52.247 +2.547 14:19:29.359
5 1:51.320 +1.620 14:21:20.679 (184) FABIO ZORZO
6 1:51.171 +1.471 14:23:11.850 1 2:07.762 +4.601 14:16:16.312
7 1:52.733 +3.033 14:25:04.583 2 2:04.593 +1.432 14:18:20.905
8  1:49.700 - 14:26:54.283 3 2:05.644 +2.483 14:20:26.549
9 1:57.129 +7.429 14:28:51.412 4 2:09.397 +6.236 14:22:35.946
5 2:04.837 +1.676 14:24:40.783
(191) WEBER CORREIA NERI 6 2:03.712 +0.551 14:26:44.495
1 2:10.180 +17.741 14:14:02.767 7 2:03.161 - 14:28:47.656
2 1:58.813 +6.374 14:16:01.580
3 1:52.439 - 14:17:54.019 (154) ADRIANA SCHELL
4 1:58.030 +5.591 14:19:52.049 1 2:08.341 +4.013 14:16:15.837
2 2:04.671 +0.343 14:18:20.508
(178) ALEXANDRE SILVA 3 2:06.640 +2.312 14:20:27.148
1 2:03.945 +10.611 14:15:11.469 4 2:08.266 +3.938 14:22:35.414
2 1:55.617 +2.283 14:17:07.086 5 2:04.973 +0.645 14:24:40.387
3 1:54.712 +1.378 14:19:01.798 6 2:04.437 +0.109 14:26:44.824
4 1:55.356 +2.022 14:20:57.154 7 2:04.328 | - 14:28:49.152
5 1:55.317 +1.983 14:22:52.471
6  1:53.334 - 14:24:45.805 (169) IVAN ULISSES BONAZZI
7 1:59.555 +6.221 14:26:45.360 1 2:27.127 +19.786 14:14:21.969
8 2:03.495 +10.161 14:28:48.855 2 2:12.522 +5.181 14:16:34.491
3 2:10.454 +3.113 14:18:44.945
(189) JEAN PORTELA SILVA 4 2:09.172 +1.831 14:20:54.117
1 2:10.059 +15.333 14:14:00.171 5 2:07.341 - 14:23:01.458
2 1:56.079 +1.353 14:15:56.250 6 2:07.575 +0.234 14:25:09.033
3 1:56.644 +1.918 14:17:52.894 7 2:07.874 +0.533 14:27:16.907
4 1:54.726 - 14:19:47.620 8 2:07.687 +0.346 14:29:24.594
5 1:56.981 +2.255 14:21:44.601
(197) FABIO NISHI
1 1:55.429 - 14:14:26.869
2 2:06.641 +11.212 14:16:33.510
3 2:08.633 +13.204 14:18:42.143
4 2:13.139 +17.710 14:20:55.282
5 2:04.604 +9.175 14:22:59.886
6 2:16.838 +21.409 14:25:16.724
7 2:01.249 +5.820 14:27:17.973
(168) LEANDRO / ANDRE
1 2:07.472 +9.781 14:15:13.323
2 2:04.092 +6.401 14:17:17.415
3 1:59.181 +1.490 14:19:16.596
4 1:58.958 +1.267 14:21:15.554
5 1:58.492 +0.801 14:23:14.046
6 1:57.838 +0.147 14:25:11.884
7 1:59.450 +1.759 14:27:11.334
8 1:57.691 - 14:29:09.025
(183) JOSE ROBERTO DA SILVA
1 2:13.250 +14.805 14:14:02.038
2 1:59.835 +1.390 14:16:01.873
Impresso: 03/08/2024 14:30:33 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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